Av. Washington Luil~ 485 _ Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 -CEI' 13890-000 -Águas da Prata. SI'

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N.O4.586 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

"Dispõe sobre autorização para dirigir veículos da
Prefeitura Municipal".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 10 Autorizar o Sr. DÁRCIO

HENRIQUE ALVES GUIMARAES, portador do RG N°
50.813.139-X e do CPF/MF 393.174.568-63, Carteira de
Habilitação NO 06497905465, Categoria "AB", Auxiliar
de Farmácia, a dirigir veículos desta municipalidade, quando
necessário, para desempenho de suas atividades.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de
dois mil e vinte e dois.

Regin~~elo Moraes
Prefeita Municipal

	00000001